АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Богато вс кий
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2019 года №

Об угверждении Программы проверки готовности к отопительному сезону
2019-2020 годов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №
190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к
отопительному периоду», Уставом сельского поселения Арзамасцевка в целях
проведения проверок готовности к отопительному периоду 2019/2020 годов
потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций
на территории муниципального образования сельское поселение Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному
периоду 2019/2020 годов (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссий по проверке готовности к отопительному периоду
2019/2020 годов потребителей тепловой энергии (Приложение 2).
4. Утвердить Порядок работы комиссий по проверке готовности к
отопительному периоду 2019/2020 годов потребителей тепловой энергии
(Приложение 3).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области